
Mannschaftsauswertung vom 4. Spieltag

14.01.2024 Big Bowl Landesliga (Damen)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

22 Sudden Strikes SG II – Split Happens 753 : 771 4 : 6
BSC Kraftwerk II – Bowling World Berlin 796 : 762 8 : 2

BC Rotation Berlin e.V. – Arena Team Berlin 599 : 735 0 : 10
BC Forsche Kugel – Skarabäus-Team 648 : 700 4 : 6

23 Arena Team Berlin – Bowling World Berlin 900 : 750 10 : 0
Sudden Strikes SG II – BC Forsche Kugel 729 : 738 6 : 4

Skarabäus-Team – Split Happens 652 : 755 0 : 10
BSC Kraftwerk II – BC Rotation Berlin e.V. 669 : 644 6 : 4

24 Split Happens – BSC Kraftwerk II 701 : 748 4 : 6
BC Rotation Berlin e.V. – Skarabäus-Team 586 : 590 4 : 6

Arena Team Berlin – BC Forsche Kugel 753 : 758 2 : 8
Bowling World Berlin – Sudden Strikes SG II 650 : 828 0 : 10

25 Bowling World Berlin – BC Forsche Kugel 663 : 639 6 : 4
Arena Team Berlin – Sudden Strikes SG II 761 : 749 4 : 6

BSC Kraftwerk II – Skarabäus-Team 724 : 632 6 : 4
BC Rotation Berlin e.V. – Split Happens 618 : 712 2 : 8

26 BSC Kraftwerk II – Arena Team Berlin 712 : 755 2 : 8
BC Forsche Kugel – Split Happens 730 : 773 4 : 6

Sudden Strikes SG II – BC Rotation Berlin e.V. 774 : 625 8 : 2
Skarabäus-Team – Bowling World Berlin 668 : 736 2 : 8

27 Skarabäus-Team – Sudden Strikes SG II 679 : 729 2 : 8
Bowling World Berlin – BC Rotation Berlin e.V. 736 : 621 8 : 2

BC Forsche Kugel – BSC Kraftwerk II 620 : 814 0 : 10
Split Happens – Arena Team Berlin 803 : 688 10 : 0

28 BC Forsche Kugel – BC Rotation Berlin e.V. 584 : 657 2 : 8
Skarabäus-Team – Arena Team Berlin 603 : 771 0 : 10

Split Happens – Bowling World Berlin 698 : 635 8 : 2
Sudden Strikes SG II – BSC Kraftwerk II 675 : 702 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 14.01.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Arena Team Berlin 5363 191,54 8 44 112 20652 184,39 219
2. BSC Kraftwerk II 5165 184,46 5 46 112 20788 185,61 218
3. Sudden Strikes SG II 5237 187,04 7 44 112 20579 183,74 204
4. Split Happens 5213 186,18 6 52 108 18805 174,12 159
5. BC Forsche Kugel 4717 168,46 3 26 112 18866 168,45 152
6. Bowling World Berlin 4932 176,14 4 26 112 18895 168,71 119
7. BC Rotation Berlin e.V. 4350 155,36 1 22 112 17887 159,71 116
8. Skarabäus-Team 4524 161,57 2 20 112 17592 157,07 77
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Tagesrangliste vom 4. Spieltag

14.01.2024 Big Bowl Landesliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Hardtke Juliana 12173 BSC Kraftwerk II 4 823 205,75 233 233 - - - 173 224 193
2. Fränzel Anja 28855 Split Happens 7 1426 203,71 267 193 190 202 173 267 225 176
3. Rozek Jennifer 12118 Arena Team Berlin 7 1416 202,29 276 183 276 203 192 199 181 182
4. Plettke Amrei 22099 Arena Team Berlin 7 1407 201,00 214 179 206 203 214 197 196 212
5. Brombosch Jaqueline 12648 BC Forsche Kugel 7 1396 199,43 236 199 236 207 171 224 180 179
6. Nagel Katja 28023 Sudden Strikes SG II 7 1389 198,43 240 175 193 200 240 167 204 210
7. Wolff Jennifer 28914 Sudden Strikes SG II 6 1178 196,33 247 197 178 247 193 194 169 -
8. Wagener Jaqueline 22244 Arena Team Berlin 7 1356 193,71 230 216 222 180 230 179 135 194
9. Jockschat Tanja 12364 BSC Kraftwerk II 7 1334 190,57 222 198 161 222 202 199 172 180
10. Schacht Lisa 12044 Split Happens 7 1329 189,86 214 200 186 170 194 156 209 214
11. Jech-Ciernioch Sabine 12215 BSC Kraftwerk II 3 562 187,33 193 - - - - 189 193 180
12. Weiß Vanessa 12751 BSC Kraftwerk II 7 1273 181,86 225 186 190 149 223 151 225 149
13. Barthel Terra 34522 Bowling World Berlin 7 1272 181,71 222 222 160 182 162 193 204 149
14. Neubüser Kerstin 28007 Sudden Strikes SG II 5 902 180,40 216 216 168 178 - - 192 148
15. Neubüser Katja 34151 Sudden Strikes SG II 4 719 179,75 243 - - - 171 243 164 141
16. Witt Judith 12985 Split Happens 7 1258 179,71 200 189 167 157 178 182 200 185
17. Litzba Elvira 12369 Bowling World Berlin 7 1253 179,00 212 171 188 133 180 212 210 159
18. Meinel Manja 12370 Bowling World Berlin 7 1248 178,29 225 186 225 167 161 171 180 158
19. Rogalla-Jensch Gabriela 12476 BC Rotation Berlin e.V. 4 701 175,25 194 183 194 168 156 - - -
20. Donner Ines 28489 Sudden Strikes SG II 6 1049 174,83 203 165 190 203 145 170 - 176
21. Ruffert Katharina 34377 BSC Kraftwerk II 4 694 173,50 211 179 158 211 146 - - -
22. Wittig Anja 12710 Split Happens 7 1200 171,43 212 189 212 172 167 168 169 123
23. Lindenberg Bettina 12247 Skarabäus-Team 5 855 171,00 181 170 181 - 171 169 164 -
24. Henning Katrin 28662 Arena Team Berlin 7 1184 169,14 196 157 196 167 125 180 176 183
25. Ohlwein Helga 9867 BC Forsche Kugel 6 1014 169,00 198 - 190 198 152 178 158 138
26. Scheibe Miriam 34388 Skarabäus-Team 5 832 166,40 192 179 160 145 - 192 156 -
27. Wolf Catrin 34667 BC Forsche Kugel 7 1163 166,14 188 188 166 176 169 179 150 135
28. Palm Manuela 12379 Bowling World Berlin 7 1159 165,57 183 183 177 168 160 160 142 169
29. Dießner Anja 34452 BC Rotation Berlin e.V. 7 1156 165,14 192 159 189 171 158 144 143 192
30. Drenske Nadine 28427 Skarabäus-Team 5 803 160,60 178 - - 165 139 170 178 151
31. Stiller Regina 28400 BSC Kraftwerk II 3 479 159,67 166 - 160 166 153 - - -
32. Voß Christiane 28965 Skarabäus-Team 3 477 159,00 170 - - 146 161 - - 170
33. Martens Petra 12251 Skarabäus-Team 5 794 158,80 168 168 168 - 161 137 - 160
34. Zerbe Kerstin 28142 BC Rotation Berlin e.V. 6 934 155,67 196 137 154 122 - 196 170 155
35. Bischoff Andrea 12245 Skarabäus-Team 5 763 152,60 183 183 143 134 - - 181 122
36. Nuhija Kathleen 34165 BC Rotation Berlin e.V. 4 593 148,25 166 - - - 122 152 153 166
37. Schmidt Karin 13570 BC Forsche Kugel 5 739 147,80 177 137 146 177 147 - - 132
38. Wolter Heike 28351 BC Rotation Berlin e.V. 5 739 147,80 182 - - 125 182 133 155 144
39. Elson Anastasia 34706 BC Forsche Kugel 3 405 135,00 149 124 - - - 149 132 -
40. Höhne Astrid 12546 BC Rotation Berlin e.V. 2 227 113,50 120 120 107 - - - - -
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Gesamtrangliste nach dem 4. Spieltag

14.01.2024 Landesliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Weiß Vanessa 12751 BSC Kraftwerk II 7 1273 18 3535 196,39
2. Rozek Jennifer 12118 Arena Team Berlin 7 1416 19 3718 195,68
3. Plettke Amrei 22099 Arena Team Berlin 7 1407 28 5364 191,57
4. Jockschat Tanja 12364 BSC Kraftwerk II 7 1334 23 4396 191,13
5. Hardtke Juliana 12173 BSC Kraftwerk II 4 823 21 4003 190,62
6. Neubüser Kerstin 28007 Sudden Strikes SG II 5 902 21 3931 187,19
7. Krüger Jennifer 28603 Arena Team Berlin 0 0 13 2433 187,15
8. Nagel Katja 28023 Sudden Strikes SG II 7 1389 25 4642 185,68
9. Donner Ines 28489 Sudden Strikes SG II 6 1049 19 3481 183,21
10. Wolff Jennifer 28914 Sudden Strikes SG II 6 1178 23 4200 182,61
11. Jech-Ciernioch Sabine 12215 BSC Kraftwerk II 3 562 19 3464 182,32
12. Neubüser Katja 34151 Sudden Strikes SG II 4 719 20 3636 181,80
13. Schacht Lisa 12044 Split Happens 7 1329 24 4355 181,46
14. Fränzel Anja 28855 Split Happens 7 1426 28 5015 179,11
15. Brombosch Jaqueline 12648 BC Forsche Kugel 7 1396 26 4631 178,12
16. Ruffert Katharina 34377 BSC Kraftwerk II 4 694 16 2842 177,63
17. Wittig Anja 12710 Split Happens 7 1200 28 4965 177,32
18. Henning Katrin 28662 Arena Team Berlin 7 1184 24 4231 176,29
19. Schönebeck Patricia 12194 Skarabäus-Team 0 0 4 705 176,25
20. Wagener Jaqueline 22244 Arena Team Berlin 7 1356 28 4906 175,21
21. Richter Petra 21185 BC Forsche Kugel 0 0 15 2603 173,53
22. Witt Judith 12985 Split Happens 7 1258 21 3629 172,81
23. Ohlwein Helga 9867 BC Forsche Kugel 6 1014 13 2244 172,62
24. Rieck Marianne 28522 Sudden Strikes SG II 0 0 4 689 172,25
25. Barthel Terra 34522 Bowling World Berlin 7 1272 28 4815 171,96
26. Baldauf Martina 23123 Skarabäus-Team 0 0 11 1871 170,09
27. Stiller Regina 28400 BSC Kraftwerk II 3 479 15 2548 169,87
28. Litzba Elvira 12369 Bowling World Berlin 7 1253 28 4751 169,68
29. Dießner Anja 34452 BC Rotation Berlin e.V. 7 1156 28 4746 169,50
30. Meinel Manja 12370 Bowling World Berlin 7 1248 27 4554 168,67
31. Palm Manuela 12379 Bowling World Berlin 7 1159 28 4700 167,86
32. Schmidt Karin 13570 BC Forsche Kugel 5 739 24 3988 166,17
33. Voß Christiane 28965 Skarabäus-Team 3 477 11 1814 164,91
34. Rogalla-Jensch Gabriela 12476 BC Rotation Berlin e.V. 4 701 14 2306 164,71
35. Wolf Catrin 34667 BC Forsche Kugel 7 1163 26 4264 164,00
36. Zerbe Kerstin 28142 BC Rotation Berlin e.V. 6 934 22 3572 162,36
37. Zietlow Elke 34033 BC Rotation Berlin e.V. 0 0 7 1114 159,14
38. Wolter Heike 28351 BC Rotation Berlin e.V. 5 739 20 3149 157,45
39. Lindenberg Bettina 12247 Skarabäus-Team 5 855 20 3144 157,20
40. Martens Petra 12251 Skarabäus-Team 5 794 9 1414 157,11
41. Drenske Nadine 28427 Skarabäus-Team 5 803 22 3425 155,68
42. Scheibe Miriam 34388 Skarabäus-Team 5 832 22 3360 152,73
43. Nuhija Kathleen 34165 BC Rotation Berlin e.V. 4 593 11 1622 147,45
44. Bischoff Andrea 12245 Skarabäus-Team 5 763 13 1859 143,00
45. Elson Anastasia 34706 BC Forsche Kugel 3 405 8 1136 142,00
46. Höhne Astrid 12546 BC Rotation Berlin e.V. 2 227 10 1378 137,80
47. Fränzel Angelina 21677 Split Happens 0 0 7 841 120,14
48. Moritz Andrea 12375 Bowling World Berlin 0 0 1 75 75,00
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